

# Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1/2022

## Smluvní strany

### **Zhotovitel: Karpem Stavby na klíč s.r.o**

Cihlářská 425  
344 01 Domažlice  
Zastoupená jednatelem Ing. Milanem Mastným tel. 603 229 475  
IČO: 03661784  
DIČ: CZ03661784  
Bank. spojení: Komerční banka č.ú. 115-4006610297/0100

### **Zadavatel: Gymnázium J.Š. Baara, Domažlice**

Pivovarská 323  
344 01 Domažlice  
IČO: 483 429 12  
DIČ: není plátcem DPH  
Bank. spojení: Komerční banka č.ú. 5472200257/0100

## II. Předmět smlouvy a rozsah jejího plnění

**GJŠB Domažlice budova C výměna dlažeb + stavební úpravy**

## III. Předmět dodatku

**Předmětem dodatku je změna části smlouvy – III. Čas plnění**

*Původní*

*Zahájení prací : 11.7.2022*

*Dokončení prací : 31.8.2022*

## Aktuální

**Zahájení prací : 25.8.2022**

**Dokončení prací : 31.8.2022**

**Předmětem dodatku je změna části smlouvy – IV. Cena prací a dodávek**

V průběhu realizace zakázky byly odsouhlaseny vícepráce – soupis viz. příloha dodatku

<b>Cena celkem bez DPH:</b>	<b>DPH 15 %</b>	<b>DPH 21 %</b>	<b>Cena celkem vč. DPH</b>
45 635,-	-----	9 583,-	<b>55 218,00 Kč</b>

Všechna ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž zadavatel obdrží po podepsání 1 kus a zhotovitel obdrží 1 kus stejnopisu.

V Domažlicích dne 25.8.2022

Zhotovitel: .....  
**Karpem Stavby na klíč s.r.o**  
Ing. Milan Mastný - jednatel



Zadavatel: .....  
**Mgr. Jana Štenglová**  
ředitelka gymnázia

KARPEM Stavby na klíč s.r.o.  
 Cihlářská 425  
 344 01 Domažlice

# VÍCEPRÁCE

## GJŠB DOMAŽLICE - dlažby pavilon C + stavební úpravy

Položka	Zkrácený popis položky	Měrná jednotka	Provedené množství	Jednotková cena v Kč	Odbytová cena celkem
	<b><u>Zámečnické práce + ostatní</u></b>				
1	oprava kovových dveří nad rámec nabídky	ks	1	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
2	ocelový poklop šachty	kpl	1	5 450,00 Kč	5 450,00 Kč
3	demontáž keramické dlažby včetně doplnění podkladních vrstev	m <sup>2</sup>	16	226,00 Kč	3 616,00 Kč
4	dodávka a montáž prahu 800/80	kus	1	303,00 Kč	303,00 Kč
5	úprava dilatační lišty	kpl	1	700,00 Kč	700,00 Kč
6	dvířka čistícího kusu kanalizace	kus	1	296,00 Kč	296,00 Kč
7	doprava, přesun hmot	kpl	1	1 752,00 Kč	1 752,00 Kč
8	doplnění omítek po demontáži soklíků	m	90	40,00 Kč	3 600,00 Kč
9	navýšení ceny montáží + montážního materiálu	kpl	1	25 000,00 Kč	25 000,00 Kč
10	sokl schody	m	14,5	215,00 Kč	3 117,50 Kč
	<b><u>Cena celkem bez DPH</u></b>				<b>45 634,50 Kč</b>

Zpracoval : Ing. Milan Mastný - mobil : 603 229 475